

Islands Brygge Lokalråd v/ Jan Oster  
Amager Vest Lokaludvalg v/Lars Rimfalk  
Christianshavns Lokaludvalg v/ Poul Cohrt  
Teknik- og Miljøforvaltningen

Indre By Lokaludvalg drøftede i sit møde den 12. marts 2015 behovet for følgeanlæg i forbindelse med anlæg af cykel- og gangbroen over Inderhavnen ved siden af Langebro.

Anledningen var en bekymring i lokaludvalget for trafiksikkerheden i krydset Vester Voldgade / Christians Brygge, når cykel- og gangbroen står færdig og tages i anvendelse.

Derudover havde lokaludvalget noteret sig Islands Brygge Lokalråd har haft ønske om et møde med Amager vest Lokaludvalg, Indre By Lokaludvalg og Christianshavns Lokaludvalg om afledte effekter af cykel- og gangbroen.

Indre By Lokaludvalg foreslår på den baggrund, at Islands Brygge Lokalråd, Amager Vest Lokaludvalg, Christianshavns Lokaludvalg og Indre By Lokaludvalg går sammen om et offentligt dialogmøde med Teknik- og Miljøforvaltningen om behovet for anlæg i tilknytning til den kommende cykel- og gangbro.

Hensigten med dialogmødet er at få drøftet med Teknik- og Miljøforvaltningen, hvordan den øgede cykeltrafik i kvartererne omkring den kommende cykel- og gangbro kan og skal håndteres. I mødet vil beboere i kvartererne samt repræsentanter fra lokaludvalgene og Islands Brygge Lokalråd få mulighed for at komme med deres bekymringer og løsningsforslag, som forvaltningen kan forholde sig til.

24-03-2015

Sagsnr.  
2015-0062741

Dokumentnr.  
2015-0062741-2

Indre By Lokaludvalg har udpeget lokaludvalgsmedlemmerne Kjeld A. Larsen og Anton Ørnbo Skovle som sine tovholdere på arrangementet. Hvis Islands Brygge Lokalråd, Amager Vest Lokaludvalg, Christianshavns Lokaludvalg ønsker at samarbejde om mødet, foreslår jeg, at I meddeler Indre By Lokaludvalgs sekretariat, hvem I har udpeget til at tage hånd om mødet. Mail til Christian Christensen på [cc@okf.kk.dk](mailto:cc@okf.kk.dk).

Indre By Lokaludvalg har afsat en ramme på 5.000 kr. til leje af lokale, mødeforplejning og annoncering. Vi forestiller os, at Christianshavns Lokaludvalg og Amager Vest Lokaludvalg står for annoncering af mødet i deres respektive bydele, samt at de tre lokaludvalg deles om udgifterne til lokaleleje og mødeforplejning.

Arrangementet kunne finde sted en gang i maj måned.

Jeg ser frem til jeres svar.

Med venlig hilsen

Bent Lohmann,  
formand